随时向甲方提岀备份改进意见（包括改变备份策略和增加备份设备等）。

1.6.4.3 系统恢复：如因特殊情况，甲方运行的支撑乙方的应用系统运行的

数据库服务器发生硬件故障，乙方负责使用备份数据和备用服务器尽快重建系

统，尽量减小因服务器等硬件故障对甲方业务运转和管理工作造成的影响。

2、合同期限和服务地点

2.1 合同期限

合同签订后 3 个月内完成安装、调试、培训等工作并上线试运行，6 个月内完成项目验

收。

2.2 服务地点

复旦大学附属金山医院。

3、合同价格及付款方式

3.1 合同价格

本合同价格总金额为人民币 1598000 元，大写 壹佰伍拾玖万捌仟元整 。

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，该费用包括但不仅

限于设备运输、保险、代理、安装调试、培训、税费、系统集成、各种系统软件、

中间件等其他所有费用。甲方不再另行支付其它任何费用或承担其他义务。

3.2 付款方式

（1）第一笔付款：合同签订后，乙方提交《项目需求说明书》和《项目实施方案》，

经甲乙双方签字确认,且甲方收到乙方有效发票后三十个工作日内，甲方支付80万元。

（2）第二笔付款：当乙方完成合同的建设内容，并完成最终验收报告，且甲方收到乙

方有效发票后三十个工作日内，甲方支付全部剩余款。